[bookmark: _Hlk166592360]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	29.05.2024
	№
	720

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об утверждении административного регламента администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного  фонда в Российской Федерации», Уставом администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги, на основании протеста прокуратуры Чебоксарского района от 20.05.2024 № 3-01-2024/491-24-20970018 на постановление  администрации  Чебоксарского  муниципального  округа от 06.03.2024                 № 326, администрация  Чебоксарского  муниципального  округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 06.03.2024 № 326 «Об      утверждении      административного регламента   Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                В.Б. Михайлов

0478

image1.png